
  

Dipartimento di Architettura                Scuola Politecnica e delle Scienze di Base  |  Università degli Studi di Napoli Federico II 
 

 

DECRETO DEL DIRETTORE  

40/2019/U.Ge.P.R.A.T 

del 18.11.2019 

IL DIRETTORE 

VISTO il Regolamento di Ateneo per il conferimento di borse di studio per attività di ricerca, 

emanato con D.R. 2015/3557 del 19.10.2015; 

VISTA la legge 6.11.2012, n.190, e ss.mm.ii contenente le disposizioni per la prevenzione e la 

repressione della corruzione e dell’illegalità nella pubblica amministrazione; 

VISTO il Piano Triennale di Prevenzione della Corruzione di Ateneo (approvato dal Consiglio di 

Amministrazione con delibera n. 47 del 29.1.15); 

VISTO il Codice di Comportamento dell’Università (approvato dal C.d.A. con delibera n. 47 del 

29.1.15); 

VISTI i Decreti del Direttore n.39 e 40 del 04.07.2019; 

VISTO il bando di concorso Rif_17_B_2019 per il conferimento di n. 1 borsa di studio per attività di 
ricerca nell’ambito del fondo COLLABORAZIONE PROGETTO"COMUNICAZIONE E SEGNALETICA 
MSA"/A. MORONE di cui è Responsabile Scientifico il prof. Alfonso Morone, avente ad oggetto: 
“Collaborazione di ricerca al progetto comunicazione e segnaletica del Complesso Universitario 
di Monte Sant’Angelo”; 
 

DECRETA 
La nomina della Commissione esaminatrice ai sensi dell’art. 3 del Regolamento citato in premessa: 

- Presidente: Prof. Alfonso Morone; 

- Componente: Prof. Prof.ssa Alessandra Pagliano; 

- Segretario verbalizzante: Sig.ra Silvia d’Ambrosio; 

- Supplente: prof.ssa Erminia Attianese. 

La commissione si riunirà in data 17.12.2019 presso la Sala Riunioni del Dipartimento di 

Architettura, I piano Scala B, via Toledo, 402 - 80134 Napoli. 

Il presente decreto sarà sottoposto a ratifica nella prossima seduta utile del consiglio di 

Dipartimento. 

Il Direttore 

Prof. Russo Michelangelo 


